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Peli-Karhut tarjoaa nuorille mahdollisuuden oppia ja nauttia 
jalkapallon pelaamisesta ja harjoittelemisesta riippumatta heidän 

jalkapalloilullisista tavoitteistaan. Muidenkaan urheilulajien 
harrastajia ei suljeta pois toiminnasta.

Tavoitteena on jalkapalloilijoiden kasvattaminen niin 
pelitaidollisesti kuin henkisesti ottaen huomioon sosiaalisuuden, 

erilaisuuden ymmärtämisen ja sen hyväksymisen.

Joukkueiden valmentajat, jojot ja huoltajat sekä vanhemmat 
tekevät vapaaehtoistyötä oman päätoimisen työnsä ohella 

osallistumalla työtalkoisiin, pelimatkakuljetuksiin ja harjoitusten 
toteutukseen.
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Puheenjohtajan palsta

Hei kaikki jalkapallon ystävät! 

Pitkään suunniteltu junioreiden ja edustusjoukkueen eriytys omik-
si seuroiksi saatiin päätökseen juuri ennen kauden alkua. Kaudesta 
2024 alkaen juniorit toimivat nimellä FC Peli-Karhut (FC PeKa) ja 
edustus Peli-Karhut Jalkapallo (PeKa). Yhteistyö junioreiden kans-
sa jatkuu edelleen tiiviisti. Juniorit toimivat otteluissa pallopoikina 
sekä yhdessä vanhempien kanssa pyörittävät edustuksen kahvio-
toimintaa. 

Edustusjoukkue mahdollistaa junioreiden pelaajapolun jatku-
misen A/B-junioreista miesten sarjaan.  Tällä kaudella pelaamme 
Miesten Kolmosessa ja tavoitteena on säilyminen sarjassa. Tätä kir-
joittaessa taistelemme tasapisteillä kärkipaikasta HaPK:n kanssa. 

Yhteistyö vihreävalkoisen KTP:n kanssa jatkuu myös tiiviisti. Vuo-
den tauon jälkeen teimme farmisopimuksen ykkösliigassa pelaa-
van KTP:n kanssa. Sopimus mahdollistaa erityisesti nuorten pelaa-
jien helpomman liikkumisen seurojen välillä. 

Samalla solmimme yhteistyösopimuksen FC KTP Junioreiden 
kanssa. Sopimuksella pyritään saamaan nuorille pelaajille tuntu-
maa miesten sarjassa sekä turvaamaan pelaajien pelaajapolun jat-
kuminen Kotkassa aina Ykkösliigaan saakka.

Edustusta luotsaa päävalmentaja Ari Jokela yhdessä valmentaja 
Samu Raivelan kanssa. Jojon virkaa hoitaa Teemu Rissanen ja huol-
losta vastaa Atte Viersola.

Talous on aina haastava koska toiminnan rahoittaminen perus-
tuu pääosin mainosmyyntiin. Maailmantilanteen muututtua myös 
mainostulot ovat pienentyneet ja samalla kulut kasvaneet. Jos 
yritykselläsi on halukkuutta lähteä tukemaan toimintaamme, otat-
han yhteyttä mainosmyyjäämme Harri Frostiin.

Onnittelemme junioreiden Emerick Kouamoa pääsystä U15-maa-
joukkueeseen.

Mukavaa kesän jatkoa kaikille ja onnea nurmikentille!

Terveisin,

Petri Koskenheimo 

Peli-Karhut Jalkapallo ry. pj.

Tukirahasto: Peli Karhut Jalkapallo ry 
tilinumero FI65 5172 0220 2404 78
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Pyhtääläinen urheilu- ja liikuntakeskus 
Pyroll Areena ja Peli-Karhujen mies-
ten edustusjoukkue ovat aloittaneet 
yhteistyön. Kovana kestävyysurheilun 
ystävänä tunnetun teollisuusneuvos 
Reino Uusitalon omistama Pyroll 
Areena tarjoaa tämän kauden miesten 
kotipelien ottelupallot.

Peli-Karhujen puolelta yhteistyöstä 
sopi Harri Frost, joka kävi paikan pääl-
lä Pyhtäällä luovuttamassa Uusitalolle 
seuran huivin. Samalla Pyroll Areenan 
toiminnanjohtapariskunta Bianca ja 
Jani Pykälistö esittelivät monitoimi-
hallin toimintaa ja mahdollisuuksia.

Uusitalo kertoo rakennuttaneensa 
vuonna 2010 käyttöön vihityn liikunta-
keskuksen eritoten paikallisia lapsia ja 
nuoria ajatellen. Sopivat tilat löytyivät 
entisestä perunavarastosta, jonka 
sijainti oli otollinen.

– Hallille oli kova tarve. Lapset eivät 
päässeet harrastamaan omalla paikka-
kunnalla, sillä koulun salia ei kaikkiin 
lajeihin voi alustan vuoksi käyttää, ja 
iltaisin siellä pitäisi olla vahtimestari. 
Lapset joutuivat mielestäni eriarvoi-
seen asemaan, eikä kaikilla vanhem-
milla ole mahdollisuutta kuljettaa heitä 
ympäristökuntiin harrastamaan. Pyroll 

Peli-Karhut ja Pyroll Areena 
yhteistyöhön

Areenalla voi pelata paljon erilaisia 
joukkuepelejä, Uusitalo sanoo.

Heinlahdessa sijaitsevaa liikuntakes-
kusta ovat viimeisen parin vuoden ajan 
pyörittäneet Bianca ja Jani Pykälistö. 
Kahden pienen lapsen vanhemmat 
kertovat, ettei vauhti lopu, kun saa 
valita töiden, kotitöiden ja lastenhoi-
don väliltä. Areenan käyttöasteeseen 
he sanovat olevansa erittäin tyytyväisiä 
viimeisimmän kauden osalta. 

– Arki-illat ovat hyvinkin täynnä vakio-
vuoroja padelin, ison salin sekä aulan 
sulkapallon osalta. Myös kuntosalilla 
käy tasainen virta iltaisin. Talvikaudella 
kaikki lajimme ovat hyvin tasaisesti 
käytössä, ja kesäisin padel on ehdot-
tomasti suosituin laji. Meillä on kaksi 
muutaman vuoden ikäistä erittäin hy-
vää ulkopadelkenttää ja sisällä hyvässä 
kunnossa oleva Suomen ensimmäinen 
sisäpadelkenttä, he kertovat.  

Uusitalo sanoo lähteneensä yhteis-
työhön Peli-Karhujen kanssa, sillä 
seurassa toimii hänen tuttaviaan ja osa 
harrastajista on pyhtääläisiä. Yhdessä 
tekeminen viehättää Uusitaloa, vaikka 
joukkueurheilutaustaa hänellä itsellään 
ei olekaan. Erilaisilla kestävyysurhei-
lumatkoilla on sen sijaan kehittynyt 
kaverisuhteita. Kaverukset innostavat 

toisiaan eteenpäin ja osallistumaan 
tapahtumiin. Esimerkkinä mainitta-
koon, että nimeään kantavaan Reiskan 
Maratoniin Uusitalo on osallistunut 
joka vuosi, kun se on järjestetty.

– Olen toiminut yrittäjänä yli 50 vuotta. 
Liikunnalla saa pidettyä pään kun-
nossa, se on parasta stressinhallintaa. 
Pyrollilla toimiessani lähdin usein kont-
torilta metsälenkille keskellä päivää. 
Hyvinvointi on kaikkein tärkeintä, 270 
maratonin Uusitalo korostaa.

Pyroll Areena taipuu moneen, ja 
tarjoaa mahdollisuudet esimerkiksi 
nousua suureen suosioon tekevän 
pickleballin harrastamiseen. 

– Pickleball on erittäin hauska laji, ja 
pelit saa hyvin aikaiseksi ilman maila-
pelitaustaa, Pykälistöt vinkkaavat.

Pyroll Areenaa käyttävät myös urheilu-
seurat. Peli-Karhuista monitoimihallissa 
on käyty treenaamassa futsalia. 

– Meillä voi harrastaa lähes kaikkea, 
joskus on ollut niin jousiammuntaa 
kuin keppihevostreenejä, pariskunta 
jatkaa.

Peli-Karhujen ja Pyroll Areenan yhteis-
työtä on tarkoitus kehittää tulevaisuu-
dessa.

Tutustu lajivalikoimaamme 

www.pyrollareena.fi

 pyroll_areena
PyrollAreena

Lisätietoja:
laskutus.pyrollareena@gmail.com
044 5112 175

Monipuolinen
liikuntakeskus
Huutjärvellä!
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Peli-Karhut ja Pyroll Areena 
yhteistyöhön

– Meillä on jo valmiiksi mietittynä joitakin ideoita yhteistyö-
muotojen kehittämisen suhteen, Frost kertoo.

Uusitalo vahvistaa olevansa yhteistyön jatkumisen kannalla. 
Entä käykö hän katsomassa Peli-Karhujen otteluita?

– Kausikortit löytyy. Jalkapalloa on mukava seurata kavereiden 
kanssa, Uusitalo sanoo.

Harri Frost luovutti Pyroll Areenan omistajalle Reino Uusitalolle miesten 
edustusjoukkueen puolesta Peli-Karhujen huivin ja ottelupallon pelaajien 
nimikirjoituksilla. 

Liikuntakeskuksen päivittäisestä toimin-
nasta vastaavat Bianca ja Jani Pykälistö 
iloitsevat Areenan hyvästä käyttöastees-
ta.

RAKENNUSLIIKE
 PAKERA
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Emerick Kouamo on vasta 15-vuotias 
jalkapallojuniori, mutta on jo pelannut 
Peli-Karhujen miesten edustusjoukku-
eessa. Myös maalihanat edustuksessa 
ovat auenneet. Lähtökohtaisesti PeKan 
ja HaPKin yhdistelmäjoukkueessa P15 
Kakkosessa pelaava Kouamo kertoo 
nauttineensa uudesta aluevaltaukses-
ta.

– Edustuksessa pelaaminen on tun-
tunut hyvältä. Peli on nopeampaa ja 
fyysisempää, mutta se sopii minulle. 
Juuri ne ovat vahvuuksiani jalkapalloili-
jana, Kouamo analysoi.

Jalkapallon pelaamisen Kouamo kertoo 
aloittaneensa jo pienenä.

– Olin silloin vielä Afrikassa, ja näin 
telkkarista jalkapalloa. Innostuimme 
kavereideni kanssa siitä ja aloimme 
itsekin pelaamaan. 

Seurauransa Kouamo kertoo aloitta-
neensa Peli-Karhujen riveissä 9-vuoti-
aana.

Emerick Kouamo  
nauttii nopeasta ja fyysisestä 
jalkapallosta

– Olen siitä saakka pelannut PeKas-
sa. Alusta asti seurassa pelaamisessa 
innosti se, että näin minua parempia 
pelaajia, ja halusin itsekin kehittyä 
paremmaksi, hän kertoo.

Kouamo sanoo suhtautuvansa jalkapal-
loon harrastuksena, eikä ole miettinyt 
mahdollista tulevaisuutta esimerkiksi 
ammattilaisena. 

– Pelaan, koska se on hauskaa. Kivointa 
on pallon kuljettaminen, en tykkää 
syötellä.

Kouamo kertoo harjoittelevansa viikos-
sa keskimäärin parisenkymmentä tun-
tia. Siihen mahtuu joukkueharjoitusten 
lisäksi omatoimista treeniä. Kärkenä 
viihtyvä Kouamo näkee, että eniten 
hänellä on kehitettävää teknisyydessä.

– En ole kauhean tekninen. Fyysisyys 
ja nopeus ovat minun juttujani, hän 
pohtii.

Samoilla linjoilla on miesten edustus-
joukkueen valmentaja Samu Raivela. 

– Emerickillä on ikäisekseen aika paljon 
voimaa kropassaan. Häneltä myös löy-
tyy pelisilmää, ja hän pystyy jo pelaa-
maan miesten pelejä, Raivela kertoo.

Syksyllä Kouamo aloittaa Helilän 
koulussa yhdeksännen luokan. Siitä 
eteenpäin tulevaisuudensunnitelmat 
ovat vielä avoinna, mutta yksi asia 
nuorisomaajoukkueisiin jo valitulle 
Kouamolle on varma.

– Jos tulee kutsu maajoukkueeseen, 
lähden ehdottomasti mukaan. Viimeksi 
turnaus meni osaltani vähän huonosti, 
koska uudet nappikset hiersivät, enkä 
päässyt pelaamaan parhaalla tasollani. 
Se jäi harmittamaan, Kouamo myöntää.

Samu Raivela povaa nuorelle hyökkää-
jälle valoisaa tulevaisuutta.

– Emerick vielä katselee ja opettelee. 
Hänellä on varmasti tosi hyvä tulevai-
suus, jos hän jatkaa samalla tavalla.

6



Ajantajua ja 
muuta painettua!
Kalenterit  ja muut painotyöt

ammattitaidolla.

painokarelia
www.painokarelia.com 

Hirsitie 1, 45370 Valkeala
Puh. 05 741 3300

Emerick Kouamo on vasta 15-vuotias, mutta on jo tehnyt 
debyyttinsä Peli-Karhujen edustusjoukkueessa.
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Peli-Karhujen miesten edustusjoukku-
eesta löytyy kaksikin Raivelaa: penkin 
päässä valmentajana on Samu ja 
kentällä kapteenina Juho. Jalkapallo 
on ollut veljesten elämässä pienestä 
pitäen. Sitä ei voi varsinaisena ihmeenä 
pitää, sillä isä Teppo oli pitkään muka-
na Peli-Karhuissa, ensin pelaajana ja 
myöhemmin valmentajana. Juho muis-
telee olleensa nelivuotias ja Samu juuri 
koulun aloittanut, kun jalkapalloharras-
tus siirtyi pihapeleistä joukkueeseen.

– Iskän innoittamana aloitettiin. Ensin 
Kartanon Palloon, sen loputtua Kotkan 
Nappuloihin, molemmat kertovat.

Veljekset ovat monivaiheisten jalka-
pallouriensa aikana pelanneet PeKan 
lisäksi myös muissa joukkueissa.

Samulle, 31, jalkapallo on tärkeä osa 
kiireistä arkea. Kentältä valmennuk-
seen hän siirtyi vuonna 2020. Peliura 
loppui, kun loukkaantumistili tuli 
täyteen.

– Teinistä asti oli kaikenlaista. Viimei-
nen niitti oli, kun polvi meni. Halusin 
kuitenkin olla mukana PeKan toimin-
nassa ja oli luontevaa siirtyä valmen-
tamaan, hommat myös lähtivät hyvin 
liikkeelle. Jaamme Arin (Jokela) kanssa 
tehtävät aika tasan ja se on hyvä tähän 

Raivelan veljekset 
pelaavat hyvin yhteen

elämäntilanteeseeni, vuoden alussa 
perheenlisäystä saanut Samu kertaa.

– On se silti välillä aika rankkaa. Iltapäi-
vällä töiden jälkeen hoidan muksuja 
ja suunnittelen treenejä, ja illat mene-
vät pitkälti harjoituksissa. Puolenyön 
jälkeen sitten nukkumaan ja aamulla 
uudelleen alusta. Pitää tykätä hommas-
ta, että jaksaa, mutta toisaalta tämä 
myös antaa energiaa.

Juho, 28, on paitsi edustusjoukkueen 
kapteeni, myös sen kokenein pelaaja. 
Nuoressa joukkueessa on tällä kaudella 
esiintynyt hänen lisäkseen vain yksi 
1990-luvulla syntynyt pelaaja, Onni 
Heijari. 

– Porukka on nuori, mutta sitoutunut 
ja taitava. Tämä kausi on sujunut hyvin 
joukkueen taistelunhalun siivittämänä. 
Koen itse onnistuneeni omassa roolis-
sani kapteenina, potkin nuoria eteen-
päin ja pyrin näyttämään esimerkkiä. 
Olen kuitenkin nähnyt niin paljon 
enemmän kuin he ja pelannut pal-
jon kauemmin miesten pelejä heihin 
verrattuna. Tietysti enemmänkin voisin 
antaa palautetta ja kehua, Juho miettii.

Molemmat nostavat yhdeksi peliuransa 
mieleenpainuvimmaksi saavutukseksi 
junioreiden legendaarisen Saimaa-tur-

nauksen voiton. Juho arvelee olleensa 
tuolloin kymmenen ikävuoden korvilla.

– Finaalissa voitimme Ilveksen. Itse 
asiassa taisimme voittaa kaikki pelim-
me, Samu muistelee. 

Juholle sopimus KTP:n kanssa 
16–17-vuotiaana oli merkittävä as-
kel. 

– Oli iso loikka lähteä sinne, ja lopulta 
siitä muodostui omanlaisensa hieno 
kokemus. Siellä näki ja oppi paljon, hän 
kertoo.

Myös sarjanousut ovat jättäneet 
vahvan muistijäljen. Juho pelasi PeKan 
edustusjoukkueessa silloinkin, kun se 
vuonna 2020 nousi karsintojen kautta 
Kakkoseen. Samun kokemus sarja-
noususta pelaajana tuli PeKa/KyPan 
riveissä Vitosesta aina Kolmoseen asti. 
Valmentaja-ajoilta esiin nousee PeKan 
ensimmäinen kausi Kakkosessa, jolloin 
hän toimi Samuli Niemisen kakkosval-
mentajana.

– Siinä oli koronat ja kaikki, ja välillä 
oli aika vaikeaa. Mutta lopputulos oli 
loistava viides sija. Se kausi on jäänyt 
mieleen, Samu kertoo.

Tikankatu 3, Karhula • 050 470 9828
Avoinna ma-pe 10-18, la 9-14
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Raivelan veljekset 
pelaavat hyvin yhteen

Samulta on luonnollisesti kysyttävä 
kumpi hänestä tuntuu omimmalta, 
pelaaminen vai valmentaminen. Miten 
on?

– Sillä lailla ne ovat erilaisia, että kentän 
laidalta ei pääse konkreettisesti vaikut-
tamaan pelin kulkuun. Mutta toisaalta 
asiat myös kokee ja näkee eri tavalla. 
Keskittyminen on kentällä erilaista, 
siellä ei jännitä kuten kentän laidalla. 
Mutta molemmissa on puolensa, hän 
pohtii.

Yhteispelistä veljen kanssa molemmat 
ovat samaa mieltä: se toimii. Juho 
kertoo, että sisaruussuhde ikään kuin 
unohtuu kentällä. 

– Tosin kyllä sitä tiedostaa, että tälle 
valmentajalle voi sanoa mitä tahansa. 
Mutta pelikenttä on oma maailmansa.

Samun mukaan veljen mukanaolo 
joukkueessa helpottaa hänen työtään.

– Juho on hyvä pelaaja ja hoitaa 
hommansa. On kiva juttu, että tiedän 
voivani luottaa häneen laittaessani 
hänet kentälle. Ehdimme myös pelata 
jonkin aikaa yhdessä ennen polveni rik-
koutumista. Se oli ainoa kerta samassa 
joukkueessa aikuisiällä, ja tykkäsin 
siitäkin.
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Vuonna 2019 pitkän valmennusuransa 
päättänyt Ari ”Aku” Laitinen vastaa 
puhelimeen talonsa katolla.

– Pitää pestä katto. Täällä ympäriinsä 
kävelen, Laitinen nauraa.

Lempinimi Aku juontaa juurensa 
lapsuuteen, jolloin omien sanojensa 
mukaan koko ajan touhottanut Laiti-
nen toi muille mieleen joka suuntaan 
sinkoilevan Aku Ankan. 

Muitakin lempinimiä Laitisella riittää, 
mutta ikipekalainen ja Mr. PeKa eivät 
miehen itsensä mieleen varsinaisesti 
ole.

– En toiminut yksin, vaan meillä oli aina 
hyvä porukka. Siellä oli paljon muitakin 
tekemässä duunia. Mun aikana PeKan 
tärkein juttu oli se yhdessä tekeminen. 
Kukaan ei ollut kalifi kalifin paikalla, 
Laitinen sanoo.

Jalkapallouransa vuonna 1959 syntynyt 
Laitinen aloitti lapsuudenmaisemis-
saan Kotkan Ruonalassa. Siellä Seppo 
Muuri ja Sakari Idström perustivat 
asuinalueen lapsia varten Ruonalan 
KTP:n, jossa Laitinen pelasi aina A-ju-
niori-ikäiseksi. Sieltä tie vei KTP:hen 
Kotkansaarelle. Laitinen muistaa käy-
neensä kerran myös edustusjoukkueen 
treeneissä.  

Neljä vuosikymmentä Peli-Karhuissa eri 
rooleissa toiminut Aku Laitinen 
ei osaa vieläkään olla paikoillaan

– Mutta ei se silloin teininä natsannut, 
ei ollut kavereita siinä joukkueessa, 
Laitinen toteaa.

Välivuoden jälkeen hän siirtyi Kotkan 
Kiriin. Siellä solmitut ystävyyssuhteet 
ovat kestäneet. 

– Sieltä on yhä paljon kivoja kavereita. 
Mutta siinä 23–24-vuotiaana aloin 
miettimään, että nyt olisi viimeinen 
hetki kokeilla, mihin rahkeet kentällä 
todella riittäisivät, Laitinen kertaa.

Katse suuntautui Peli-Karhuihin. 

– Toimintaa veti Arto Kolamo, ja 
tekemisen meininki oli selvä. Siitä asti 
pelasin PeKassa, Laitinen sanoo.

– Paitsi se yksi vuosi Loviisassa ja 
ikämiespelit Jäntevässä, mutta periaat-
teessa aina PeKassa, hän naurahtaa.

Valmennuksen pariin Laitinen kertoo 
siirtyneensä ikään kuin suoraan kentäl-
tä, pitämättä taukoa jalkapallosta. 

– Oikeastaan vaihdoin suoraan nap-
pulakengistä valmennukseen. Olin 
38-vuotias, kun akillesjänteeni meni 
poikki, ja näin jälkikäteen ajatellen 
pelasin ehkä vähän liian vanhaksi. 
Jatkoin kyllä pelejä ikämiehissä, mutta 
valmentamisen otin niin tosissani, että 

kävin ensimmäisen valmennuskurssin 
jo Nappuloissa toimiessani. 

Peli-Karhuissa valmentamisen Laitinen 
kertoo aloittaneensa 11-vuotiaan poi-
kansa pelaamisen myötä. Lopulta kaik-
ki kolme lasta, Joonas, Juuso ja Emma, 
pelasivat PeKassa. Laitinen korostaa 
seuran paikallisuutta ja halua keskittyä 
pelaajaan itseensä. Heillä pelaaja oli 
aina ykkösprioriteetti, vasta sitten tuli 
seura ja kolmantena kaikki muu.

– Mulle se kipinä, miksi halusin nimen-
omaan PeKassa tehdä duunia, oli se 
oman kylän poikien eteenpäin kehittä-
minen. Heillä oli hirveästi varaa mennä 
eteenpäin, ja kun emme enää pys-
tyneet antamaan heille mitään lisää, 
ohjasimme heidät seurasta muualle, 
missä niitä mahdollisuuksia oli, Laiti-
nen kertoo.

Myös edustusjoukkueen päävalmen-
tajana toimiessaan Laitinen valmensi 
aina vähintään yhtä juniorijoukkuetta. 
Nuorten parissa tehtävä työ onkin ollut 
aina lähinnä Laitisen jalkapallosydäntä. 

– Suurimmasta osasta kasvoi hyviä 
ihmisiä, mihin olen älyttömän tyyty-
väinen. Tärkeintä tässä seuratyössä on 
lasten ja nuorten kasvattaminen ihmi-
sinä, urheilu tulee sitten sen jälkeen, 
hän sanoo. 

Kotkan
Lämpö- ja Vesityö

KLV OY • www.klv.fi
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Jalkapallojaoston puheenjohtajana Lai-
tinen toimi 2000–2010-luvuilla Markku 
Metsämuurosen jälkeen. Tuolloin 
PeKaan palkattiin Kotkan ensimmäinen 
päätoiminen junioripäällikkö Ari Kervi-
nen vahvistamaan ennestään tärkeää 
nuorisopuolta.

– Hän oli aivan loistava löytö. Meillä oli 
silloin lento päällä: järjestettiin jalkapal-
lo- ja kykykouluja, leirejä… Ari on niitä 
valmentajia, jotka eivät ensimmäiseksi 
haastattelussa kysy palkkaa, Laitinen 
kertoo.

Laitisen urakka Peli-Karhuissa päättyi 
kauteen 2019.

– Eväät oli periaatteessa syöty. Parilla 
vuodella uraani jatkoivat Sami Ristilä 
ja Hannu Tuukkanen, jotka tulivat 
ilmaiseksi ja tekivät pyyteetöntä työtä 
apunani. Ehkä olisi kuitenkin pitänyt 
lopettaa vuotta aiemmin. Pojat tiesivät 
sen, ja moni sanoikin, että et hirveästi 
näyttänyt valmistautuneen treeneihin. 
Tunsivat mut niin hyvin. Aika aikaa ku-
takin. Onneksi sain hyvän valmentajan, 
Samuli Niemisen, tilalleni, Laitinen 
kertoo rehellisesti.  

Vuosikymmenien mittaiselta PeKa-tai-
paleeltaan Laitinen nostaa ansaitusti 
esille monia nimiä. Hiljattain edesmen-
nyt Riitta Kallström toimi jalkapallo-
jaoston sihteerinä Laitisen puheenjoh-
tajakaudella.

– Hän oli hurjan iso apu, tehtiin paljon 
asioita yhdessä. Liian varhain Riitta 
lähti pois.

Mieleenpainuvimpana kokemukse-
naan PeKassa Laitinen nimeää omalta 
peliuraltaan nousun kakkosdivisioo-
naan kaudelle 1989 – tasolle, jolla myös 
KTP tuolloin pelasi. Valmentajana hän 
pitää suurimpana saavutuksenaan 
yhteisöllisyyttä. 

– Tehtiin talkoilla ja henki oli valtavan 
hyvä. Vaikka oli rankkaakin, se oli tosi 
hauskaa aikaa. 

Kaiken tämän mahdollistajaksi Laitinen 
nimeää vaimonsa Jaanan. 

– Pitää nostaa hattua rakkaalle vai-
molle, joka kolmen lapsen äitinä jaksoi 
tätäkin touhua katsella, Laitinen kehuu.

Nykyisin vapaa-aika täyttyy jalkapallon 
sijaan omista liikuntaharrastuksista. 

– Pelaan padelia, fillaroin, hiihdän, 
sauvakävelen, suppailen Kymijoella. 
Ei vaan osaa olla paikallaan, siitä se 
Akukin tulee, Laitinen nauraa.

Aku Laitinen on vaihtanut pitkän
 PeKa-taipaleensa päätteeksi vihdoin vapaalle.
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www.pyrollareena.fi           044 5112 175          Huutjärventie 157, 49200 Huutjärvi

PEKA10 KOODILLA -10% YHDESTÄ VARAUKSESTA

Kuntosali
Salibandy
Futsal
Lentopallo
Sulkapallo/pickleball
Padel 

       (mailoja löytyy myös)

Meiltä löytyy:

Liikuntahalli
Kotkan, Haminan

ja Loviisan
läheisyydessä. 

Avoinna päivittäin
klo 05:00 – 23:00.



kausijulkaisut löytyvät Pelikarhut jalkapallon kotisivuilta: 
https://futis.pelikarhut.fi/me/seuran-historiaa
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Ylärivi vasemmalta: 
Huoltaja Atte Viersola, apuvalmentaja Oleh Cholombytko, manageri Teemu Rissanen,
Juuso Kostian, Juho Raivela, Onni Heijari, Huugo Kauhanen, Sasha Vashchekin, Onni Rauhala, 
Samuel Takala, päävalmentaja Ari Jokela, kakkosvalmentaja Samu Raivela

PEKA EDUSTUSJOUKKUE
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Alarivi vasemmalta: 
Luca Nieminen, Armin Bajrovic, Niklas Piirainen, Zaw Lin Khaing, Emerick Kouamo, 
Mico Vanhala, Kristian Varis, Benjamin Kilpeläinen, Matias Olli 



Peli-Karhuja kohtasi alkukeväästä 
suru-uutinen. PeKan pitkäaikainen  
seura-aktiivi, hallituksen jäsen ja  
sihteeri Riitta Kallström menehtyi  
63-vuotiaana. 

Riitta tuli Peli-Karhujen toimintaan 
mukaan lastensa Lotan, Nooran ja 
Aten harrastusten siivittämänä. Ensin 
hän toimi joukkueenjohtajana, kunnes 
hänet houkuteltiin mukaan seuran 
johtokunnan tehtäviin.

Riitta muistetaan rauhallisena, ajatte-
levana ja harkitsevana ihmisenä, joka 
sosiaalisena persoonana osasi ottaa 
kaikki huomioon. Tehtäviään seurassa 
hän hoiti oman työnsä ohella. Riitan 
kanssa samaan aikaan johtokunnassa 
toiminut Ari ”Aku” Laitinen muistaa lu-
kuisat myöhään venyneet illat, kun he 
yhdessä laativat budjettia seuraavaksi 
vuodeksi. Riitta ei koskaan katsonut 
kellosta tunteja, kuinka paljon hän uh-
rasi aikaa rakkaalle seuralle. Kun asiat 
piti saada kuntoon, ne myös laitettiin 
kuntoon. 

Riitta ei koskaan halunnut nostaa 
itseään esille, vaan asetti aina ykkö-
seksi pelaajat ja seuran hyvinvoinnin. 
Yksittäisten joukkueiden menestys ei 

Sydämeltään 
seuraihminen 
nukkui pois

ollut hänelle listan kärjessä, vaikka toki 
niistäkin hän osasi nauttia. 

–Muistan yhden ainoan kerran, kun 
Riitta suuttui. Olimme kuukauden pu-
humatta toisillemme. Lopulta oli pakko 
myöntää, että olin väärässä. Jälkikäteen 
nauroimme pitkään sitä, miten vuosia 
yhdessä töitä tehneet aikuiset voivat 
olla noin tyhmiä, Laitinen muistelee. 

Vaikka Kallströmin lapset lopettivat 
jalkapallon pelaamisen, jatkoi Riitta 

Riitta Kallström oli rakastettu pekalainen, 
jota seurayhteisö muistaa lämmöllä.

miehensä Harrin ja lastensa kanssa 
seuratoiminnassa. Opetus- ja kulttuu-
riministeriö myönsi Riitalle vuonna 
2017 ansiomitalin pitkäaikaisesta 
työstä Peli-Karhuissa. Työuransa Riitta 
teki Kymenlaakson liitossa, jossa hän 
toimi viimeiset vuodet aluekehitys-
päällikkönä. 

Riitta Kallströmiä jäävät kaipaamaan 
omaiset, Peli-Karhujen nykyiset ja enti-
set aktiivit ja koko seurayhteisö.
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Oma tuttu  
pankkiasiantuntija?

Meillä on, jokaiselle. Soitellaan.

Meillä OmaSp:ssä hoidat oman henkilökohtaisen asiantuntijasi 

kanssa arjen raha-asiat, vaurastumiseen tähtäävät säästämisen ja 

sijoittamisen ratkaisut sekä laina-asiat. Turvallisesti digikanavissa, 

suoralla puhelinnumerolla tai konttorissa paikan päällä.  

Valinta on aidosti sinun.

020 764 0638 020 758 2753020 758 2638

020 758 2943

020 764 0762

020 758 2844 020 758 2559 020 758 2529
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OmaSp Kotka Kirkkokatu 16. omasp.fi
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 24 h

Matsin jälkeen Mäkkäriin!

Merituulentie 1, Kotkansaari
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kausijulkaisut löytyvät 
Pelikarhut jalkapallon kotisivuilta: 
https://futis.pelikarhut.fi/me/seuran-historiaa
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– Siinä joukkueessa oli ihan poikke-
uksellisen hyvä yhteishenki, niin hyvä 
pöhinä, että olisi ollut kiva pelata 
pidempäänkin yhdessä, Ville Särkkä 
muistelee. 

Vuonna 2019 Peli-Karhujen miesten 
edustusjoukkue ylsi Regions’ Cupin 
finaaliin, jossa kuitenkin tuli takkiin 3–1 
Tikkurilan Palloseuran vieraana. Toi-
selle arvan kautta annettu kotietu on 
puhuttanut myös tänä vuonna, jolloin 
pekalaiset järjestivät jälleentapaamisen 
finaalijoukkueen kesken.

Suomen Regions’ Cup on Kolmosessa 
ja sitä alemmilla tasoilla pelaaville 
seuroille tarkoitettu Palloliiton alainen 
kilpailu. Viime vuosina sen finaali on 
pelattu Suomen Cupin finaalin yhtey-
dessä samalla areenalla, mutta PeKan 
menestysvuonna näin ei tehty ja ottelu 
pelattiin TiPS:n kotikentällä. 

– Kyllä sitä ihmeteltiin. Kotipeli on kui-
tenkin aina kotipeli. Meidän piti lähteä 
Kotkasta se kolmisen tuntia ennen 
peliä, kun vantaalaiset pääsivät paikalle 

Regions’ Cupin finaaliin yltänyt joukkue 
aloitti uuden perinteen: 
”Sovittiin, että 2029 saunotaan taas”

jossain vartissa. Kyllä siinä on massii-
vinen etu, varamaalivahtina ottelussa 
toiminut Särkkä pohtii.

Topparina pelannut Po Law muistelee 
Vantaan olosuhteiden olleen hyvät 
pelata. 

– Olisiko se sitten jotain muuttanut, 
jos oltaisiin pelattu muualla? Kotkasta 
tuli bussilasteittain katsojia, joten kyllä 
meillä kannustusta riitti. Emme ehkä 
käsittäneet, miten iso juttu finaaliin 
pääsy ylipäätään oli, ei sitä osannut 
silloin tarpeeksi arvostaa. Jälkikäteen 
on miettinyt, että voi vitsi mikä jengi ja 
mikä suoritus, Law kertoo.

Särkkä kertoo muistavansa itse pelistä 
lähinnä vastustajan avausmaalin ja 
PeKan kavennuksen. Jo tauolle mentiin 
lopullisissa lukemissa 3–1. 

– Olen varmaan halunnut unohtaa 
mitä tapahtui. Keskusteltiin kyllä puo-
liajalla kopissa, että pitää olla ylpeitä 
jo finaalipaikasta ja pitää kunnioittaa 
Kotkasta tulleita katsojia, ettei luovu-
teta. Suunnattomastihan se ketutti, 

mutta kyllä me vähän telineisiin jäätiin, 
Särkkä myöntää.

Ottelussa PeKan silloinen päävalmen-
taja Ari ”Aku” Laitinen ei ollut val-
mennusvastuussa. Hänellä oli samaan 
aikaan työmatka Saksaan.

– Teimme muutamia juttuja hölmösti. 
Toisenlaisella systeemillä ja pelaaja-
vaihdoilla lopputulos olisi ehkä ollut 
toisenlainen. Mitään ei voi ottaa vas-
tustajalta pois, olimme vastaantulijoita, 
Särkkä jatkaa.

Law’n mukaan PeKa pelasi sarjaa ja 
Regions’ Cupia eri kokoonpanoilla. 
Finaaliin niitä sekoitettiin.

– Kaikki eivät pelanneet omalla 
paikallaan, mikä vähän sekoitti pak-
kaa. Vastus oli niin kova kuin olla voi, 
emmekä pelanneet parasta peliämme. 
Ei ehkä ymmärretty cupin merkitystä, 
että olisi pitänyt laittaa siihen enem-
män panoksia.

Tappiosta huolimatta joukkueen hyvä 
yhteishenki ja kaudesta jääneet muis-
tot innostivat Särkän ja kyseiseen kau-
teen pitkän PeKa-uransa päättäneen 
Akun pohtimaan jälleentapaamista. Se 
järjestettiinkin toukokuussa. 

– Pelattiin padelia ja saunottiin. On 
upeaa nähdä, mitä niistä jätkistä on 
tullut: siellä on pankinjohtajaa, finans-
sialalla toimivaa, lääkäriä… Ja miten 
hauskaa osataan yhä pitää! Pitävät mut 
nuorekkaana, Laitinen nauraa.

Särkkä muistelee, että vuoden 2019 
PeKan edustusjoukkue on hänen peliu-
rallaan ainoa, joka on vastaavanlaisen 
saunaillan järjestänyt.

– Juttua riitti ja kivaa oli, hyvä että 
järjestettiin. Sovittiin saunalla, että 
kokoonnutaan taas 5 vuoden päästä 
uudelleen, Särkkä kertoo.

Vuoden 2019 joukkueen reunion-
kokoontuminen Karhulassa oli vasta 
ensimmäinen laatuaan.
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Regions’ Cupin finaaliin yltänyt joukkue 
aloitti uuden perinteen: 
”Sovittiin, että 2029 saunotaan taas”

Vuoden 2019 Regions’ Cupin finaaliin Vantaalle oli saapunut runsaasti kotkalaiskannattajia.

Kotkan
Lämpö- ja Vesityö

KLV OY • www.klv.fi

– Merkkasi aika paljon, että pääsi näke-
mään Akua ja pelikavereita. En mietti-
nyt sekuntiakaan, että osallistuisinko, 
Law sanoo.

Regions’ Cupin finaaliin vienyt voitto oli 
jännitysnäytelmä vailla vertaa. PK-35 
kukistui kotikentällään lopulta rankka-
reissa maalein 4–1. Särkkä muistelee 
joukkueensa laskeskelleen otteluparin 
pelaajien kokemusta ylemmiltä sarjata-
soilta ennen kohtaamista.

– Laskettiin, että PK:sta oli 7 äijää pe-
lannut edelliskaudella Veikkausliigassa 
tai Ykkösessä. Meillä oli vain Oskari 
Kekkonen, jolla oli niistä parin pelin 
kokemus, Särkkä sanoo.

– Osku kantoi meitä teoillaan ja puheil-
laan, vaikutti meihin niin, että kyke-
nimme maksimaaliseen suoritukseen. 
Puolustimme kollektiivisesti altavastaa-
jatilanteessa. Kyllä se on yksi ikimuistoi-
simmista peleistäni, Law kertoo.

Särkän mukaan PK-35 oli PeKalle 
kauhein mahdollinen vastustaja siinä 
tilanteessa.  Mutta niin vain PeKa pääsi 
pihlajamäkeläisten ihon alle.

– Tauolle mentäessä vastustajan val-
mentaja huuteli, että ”te v---n landes-
pedet tuutte tänne pelaamaan”, Särkkä 
naurahtaa. 

– Kyllä se on osoitus voitontahdosta ja 
sisusta, että voittaa rankkareissa, hän 
jatkaa.

Regions’ Cup ei suinkaan ollut kauden 
päätavoite, vaan tärkeintä oli nousu 
Kakkoseen, mikä toteutui lopulta vuot-
ta myöhemmin. Särkän mukaan peli 
kuitenkin toimi Cupissa paremmin kuin 
sarjassa, ja PeKa tiputti pari kovempaa 
vastustajaa.

– Finaaliin pääsyn merkitystä korostaa 
se, että sinne mentiin niin monen mut-
kan kautta. Melkein se omalla listallani 

voittaa nousun Kakkoseen, Särkkä 
miettii.

– En muista pelanneeni aikuisiällä 
kovin monessa finaalissa, ja tämä oli 
vielä valtakunnallinen. Kyllä se erityisel-
tä tuntui. Olisihan se ollut kiva pelata 
Olympiastadionilla, ei ole tullut muul-
loin siellä pelattua, Särkkä toteaa.

Sen sijaan Law on kokenut Regions’ 
Cupin finaalin uudemman kerran juuri 
Olympiastadionilla, tuolloin Tampere 
Unitedin kanssa. Vaikka loukkaantu-
minen piti Law’n poissa kokoonpa-
nosta, muistelee hän finaalikokemusta 
lämmöllä.

– Vasta sillä kerralla sisäistin, miten 
iso juttu PeKan finaalissa pelaaminen 
oikeasti oli. Nyt sitä osaa todella arvos-
taa, Law kertoo.

2024 Kokoontumisen sponsoreina
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Edistämme muutosta kestävään ja 
ympäristöystävälliseen elämiseen
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Takarivi vasemmalta oikealle: Valmentajat Anna Suortti, Marko Seppä ja Perttu Ylinen

Keskirivi vasemmalta oikealle: August Suortti, Topi Sihvola, Otso Lähde, Roy Nuutinen, Eino Ylinen, 
Dieumerci Matondo, Tuukka Talvitie, Roope Sihvola, Eeli Manninen

Eturivi vasemmalta oikealle: Tomas Seppä,Roope Hilden,  Hassan Aoda, Aapeli Molonen, 
Daniel Lindström,  Jumar Morais, Erik Ahlfors, Konsta Arponen

Kuvasta puuttuu: valmentaja Jyrki Ahlfors, joukkueenjohtaja Päivi Ylinen

PEKA 10/11

Ylärivi, vasemmalta oikealle: Valmentaja Pia Akkila, joukkueenjohtaja Hanna Juntunen, valmentaja Ilker Özgunez, 
Salla Ahlfors
Keskirivi, vasemmalta oikealle: Mikael Lindström, Leo Heiskanen, Hamza Allaz, Julius Korhonen, Onni Akkila, 
Leo Özgunez, Miro Juntunen, Oskari Arponen, Nooa Juntunen ja Luca Rastamo
Etuirivi, vasemmalta oikealle: Sisu Pikkarainen, Eemeli Molonen, Veeti Kuivalainen, Olavi Mutanen, Daniil Semionov, 
Samuel Roimola, Rasmus Ahvenainen, Tomas Ahlfors, Eino Kelkka ja Juuso Mäkelä
Kuvasta puuttuu: Valmentajat Tomi Kelkka, Riku Pikkarainen ja Topi Paappanen. Pelaajat: Armando Fusha, 
Vilho Järvisalo, Leo Laakso, Sulo Mussaari, Miko Muuri, Peetu Paappanen, Niki Tohmo, Jooa Jokila, Lucas Torro ja 
Eppu Lehtola

PEKA 8/9
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www.kotkanisp.fi

- TYÖVAATTEET
- TEIPPAUKSET
- TEKSTIILIT
- LIIKELAHJAT

Jylpyntie 25, Kotka
info@minewear.fi
Puh. 0440226605
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Takarivi vasemmalta oikealle: Ari L, Emerick K, Julius P, Timothée R, Emil L, Oliver S, Samu L, valmentaja, Kader R

Eturivi vasemmalta oikealle: Elias E, Arya B, Nuutti P, Otto O, Joel N, Atte E, Luka R

Kuvasta puuttuu: pelaajat Roni A, Mustafa A, Eino K, Teekaw L, Eino L, Robin L, Veeti M, Luka N, Mico R, 
Emil R, Leo T ja joukkueenjohtaja Toni K

PEKA P15

Takarivi vasemmalta oikealle: Valmentejat Ilker Özgünes, Jouni Virolainen, Kristian Varis, Antti Raasu, Vili Pietikäinen

Keskirivi vasemmalta oikealle: Timi Laitinen, Atte Raja, Onni Özgünes, Eino Aaltonen, Atte Ukkola, 
Farhan Mohammad, Niklas Talvitie, Brown Inkunga, Otto Akkila, Erno Koskinen, Kasper Hämäläinen, Mamoon Riglah

Eturivi vasemmalta oikealle: Eetu Matikka, Elmo Molonen, Elmeri Hildén, Toivo Mutanen, Vertti Virolainen, 
Alan Haghi, Emil Johansson, Väinö Värtö, Joona Stenström,Ilja Rytkölä, Aleksi Raasu, Väinö Horto, Olavi Aatola

PEKA P12

- TYÖVAATTEET
- TEIPPAUKSET
- TEKSTIILIT
- LIIKELAHJAT

Jylpyntie 25, Kotka
info@minewear.fi
Puh. 0440226605
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KL- TALOTEKNIIKA

PANKIN VAIHTAMINEN ON HELPPOA, ME AUTAMME.

Kirkkokatu 6, 48100 Kotka | Konttori avoinna ma - pe klo 10-16.30
www.saastopankki.fi/someronsp | www.saastopankki.fi/varaa-aika

Petri Kivikko
p. 050 3603 595

Leena Salo
p. 050 3554 805

Sini Nurminen
p. 045 1114 180

Marja Berg
p. 050 4416 207

Niina Raitanen
p. 050 5705 207

Jonna Perttula 
p. 044 2330 122

Ilkka Mansikka
p. 050 3296 055

Minna Härkönen
p. 040 5568 146
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Ylärivi vasemmalta oikealle: Jari Haaja, Joni Kattelus, Minna Ukkonen, Enni Nieminen, Mea Seppälä, Venla Kattelus, 
Ida Räsänen, Siiri Piilola, Mette Junkkari, Mimosa Lohenoja, Virve Palovaara, Suvi Könönen, Laura Bly, Tanja Kattelus, 
Heidi Avikainen, Sanna-Mari Kokkomäki

Alarivi vasemmalta oikealle: Nuran Bedretdin, Siiri Laine, Pinja Palo-oja, Venla Tolsa, Sini Härkönen, Hanna Riihelä, 
Riikka Salmela, Kati Pöyhönen, Viivi Kuusenperä, Tiina Partio, Emma Gunnar, Katja Keinänen, Lenni Miinalainen

Kuvasta puuttuu: Silja Avikainen, Anni Honkanen, Oona Kylmänen, Pauliina Lahtela, Iida Lindström, Maija Aapalahti, 
Sanni Molonen, Juulia Mälkiä, Linnea Nevalainen, Aada Niskanen, Eveliina Saari, Helmi Seppänen, Stella Löflund, 
Silja Venäläinen, Oona Virtanen, Yinmalya Torika

PEKA NAISET

Peli-Karhut Jalkapallo ry

KIITTÄÄ 
tukijoitaan ja yhteistyökumppaneitaan

 kaudesta 2024.

K-Market Karhulasta saat kaiken 
tarvitsemasi niin arkeen kuin juhlaan!

K-Market Karhulasta löydät
laadukkaan ja monipuolisen

tuotevalikoiman sekä alueemme
parasta asiakaspalvelua!

Tervetuloa
Karhulan oman

kylän kauppaan !
Ylpeästi Peli-Karhuja tukien.

Kauppiaat Saara & Tomi
sekä koko henkilökunta
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